
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XI – Nº 149/2017 – 14 de Setembro de 2017 
 

1/2 

Ocorrência: AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Valor – R$ Dias Trajeto Processo Decisão 

CLEIDSON SANTOS DE CASTRO CARVALHO 2278823 CFP 11/07/2017 253,16 01 
SALVADOR X A-

MARGOSA 
23007.013891/2017-56 DEFERIDO 

LUCAS BONINA TRINDADE 2387109 CFP NÃO HÁ NÃO HÁ - NÃO HÁ 23007.011619/2017-31 INDEFERIDO 

MARCOS VINÍCIUS SANTOS SILVA 2399262 CAHL 08/06/2017 342,81 02 
ALAGOINHAS X 

CACHOEIRA 
23007.013889/2017-87 DEFERIDO 

RODRIGO MAURO LACERDA AZEVEDO 2376790 CCS 04/05/2017 231,61 01 SALVADOR X SAJ 23007.010439/2017-32 DEFERIDO 

VANESSA QUINTINO DOS SANTOS 2399154 PROPAAE 06/06/2017 222,34 01 ITUBERÁ X CDA 23007.013788/2017-14 DEFERIDO 

 

Ocorrência: ATESTADO DE COMPARECIMENTO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Situação 

ANDRE LUIZ FRANCA VASCONCELOS DOS SANTOS 1873052 
 

CETEC 
01/09/2017; 04/09/2017; 05/09/2017; 06/09/2017 

 
ATESTADO REGISTRADO 

FABRICIO MOREIRA RANGEL DOS SANTOS 2260291 CETEC 05/09/2017; 08/09/2017 ATESTADO REGISTRADO 

FREDERICO JUNIOR GOMES DA SILVEIRA 1759761 COTEC 08/09/2017 ATESTADO REGISTRADO 

KASSIO CARVALHO DA SILVA 2026881 PROGEP 11/09/2017 ATESTADO REGISTRADO 

NARA KATARY DOS REIS SOUZA 1755077 CCAAB 05/09/2017 ATESTADO REGISTRADO 

SUZANE ATAIDE DOS ANJOS 2374175 GABI/HMV 06/09/2017 ATESTADO REGISTRADO 

 
 
 
 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XI – Nº 149/2017 – 14 de Setembro de 2017 
 

2/2 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Número Decisão 

ALANA SAMPAIO SA MAGALHAES 1705810 PROEXT DE 23/08/2017 A 24/08/2017 LAUDO 000.215.460/2017 HOMOLOGADO 

ALICE COSTA MACEDO 2346109 CFP DE 15/08/2017 A 16/08/2017 LAUDO 000.195.498/2017 HOMOLOGADO 

JOSE PINTO RODRIGUES DA COSTA 1794768 PROGEP DE 04/09/2017 A 06/09/2017 LAUDO 0.169.744/2017 HOMOLOGADO 

NARA KATARY DOS REIS SOUZA 1755077 CCAAB DE 11/09/2017 A 11/09/2017 LAUDO 000.217.590/2017 HOMOLOGADO 

PABLO ENRIQUE ABRAHAM ZUNINO 1983983 CFP DE 02/09/2017 A14/09/2017 LAUDO 0.162769/2017 HOMOLOGADO 

 

Ocorrência: LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Número Decisão 

SILVANA SOUSA LOURO 2390969 PROGEP DE 11/09/2017 A 11/09/2017 LAUDO 000.217.663/2017 HOMOLOGADO 

TAIANE OLIVEIRA MENEZES LEITE RAMOS 2257968 HMV DE 30/08/2017 A 31/08/2017 
 

LAUDO 
000.219.432/2017 

 
HOMOLOGADO 

 
PORTARIA Nº 1171, DE 13 DE SETEMBRO DE 2017 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso da competên-
cia delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através 
da Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com o 
Art. 38, da lei 8.112/90, RESOLVE: 
 
Designar JOSÉ PINTO RODRIGUES DA COSTA, Assistente em 
Administração, Matrícula SIAPE 1794768 para exercer em 
substituição, no período de 05 a 09/06/2017 e de 24 a 
30/08/2017, a função de Chefe do Núcleo de Arquivo da PRO-

GEP, código FG 0003, desta Universidade, em virtude de férias 
do(a) titular, Marilisse de Jesus Paranhos Costa. 
 

Wagner Tavares da Silva 


